

EUSKO JAURLARITZA

GOBERNANTZA,
ADMINISTRATIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA
Enplegu Publikoko Zuzendaritza



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACIÓN DITIAL Y
AUTOGOBIERNO
Dirección de Empleo Público

(*) Irizpidezten ari da larpoitu hori eragiten duen Larpostuen Zerrenda (LZ) aldatzeko esperekoa.

Larpostuen kopurua: 137

Prozesua	Aratzaila	Larpostu hutsaren hasiera-data (% 10)	Larpostuaren kidea	Dotazioa	Larpostua	Saila/Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoak zentroa	LO Larpostu-hutsak Osagarria	OZ Berezikiak Osagarria	HE Hutsakita Eskakizuna	DT Deribatutakun-data
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	12/05/2010	530020	44	MANDATARIA-GIDARIA	Balabale Orkoiaren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOITZA	13	VIA-A	1	31/10/1992
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	15/04/2020	530030	406	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFP DON BOSCO LHI (RENTERIA)	13	VIA-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	30/07/2021	530020	52	MANDATARIA-GIDARIA	Giapurako Espetuea	Centro Penitenciario de Gipuzkoa	DONOSTIAKO ESPETUEA	13	VIA-B	1	31/12/2027
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	17/04/2022	530010	72	MANDATARIA-MENDEKOA	Justizia Administrazio Zuzendaritza	Dirección de la Administración de Justicia	PALACIO JUSTICIA. SERVICIOS JURIDICOS GOB.VASCO	13	VIA-B	1	31/03/2020
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	25/04/2022	530030	107	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IBO REALDEIO BODARANDON (BILNUTX) UBI	13	VIA-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	13/06/2022	530030	207	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	13	VIA-A	1	16/07/2003
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/07/2022	530030	235	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CIFP FADURA LHI	13	VIA-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	26/07/2022	530030	153	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES MINAS BHI	13	VIA-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	02/08/2022	530030	183	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CPM JUAN C. DE ARRIGUA MKP - ESAD DANTZERTI ADGGE	13	VIA-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	02/08/2022	530030	421	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES BIDEBERRI BHI	13	VIA-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	23/09/2022	530030	381	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES HERNANI BHI	13	VIA-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	09/09/2022	530020	24	MANDATARIA-GIDARIA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	OSASUN SAILA-BILBO	13	VIA-A	1	26/12/2019
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	09/09/2022	530030	155	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES MINAS BHI	13	VIA-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	12/09/2022	530020	32	MANDATARIA-GIDARIA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOITZA	13	VIA-A	1	31/12/2020
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	12/09/2022	530030	145	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ANTONIO TRUEBA BHI	13	VIA-B	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	07/10/2022	530030	199	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Álava		13	VIA-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	10/10/2022	530010	22	MANDATARIA-MENDEKOA	Bizkaiko Orkoiaren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. ANDIA,13	13	VIA-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	09/11/2022	530020	4	MANDATARIA-GIDARIA	Justizia Administrazio Zuzendaritza	Dirección de la Administración de Justicia	PALACIO JUSTICIA. SERVICIOS JURIDICOS GOB.VASCO	13	VIA-A	1	
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	28/11/2022	530030	271	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES JOSE MIGUEL BARANDARAN BHI	13	VIA-A	1	31/03/2011
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/12/2022	530020	22	MANDATARIA-GIDARIA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	OSASUN SAILA-BILBO	13	VIA-A	1	31/12/2000
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	530020	28	MANDATARIA-GIDARIA	Arabako Osasun Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Salud de Álava	E-DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD	13	VIA-A	1	31/10/2007
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	530030	202	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CPM KARMELO KASTOLLA IPI	13	VIA-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	26/02/2023	530020	67	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFP BIDASOA LHI	13	VIA-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	1	MANDATARIA-MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. EASO, 10	13	VIA-B	1	31/10/1994
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	Uko egitea/faltatze ez betetzea/Larpostuak ez jabetzea		530010	2	MANDATARIA-MENDEKOA	Bizkaiko Industria, Trantsizio Energetiko eta Jasangaritasunerako lurralde-zerbitzuak	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Bizkaia	PALACIO JUSTICIA. SERVICIOS JURIDICOS GOB.VASCO	13	VIA-B	1	11/06/2021
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	21	MANDATARIA-MENDEKOA	Balabale Orkoiaren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOITZA	13	VIA-A	1	
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	26	MANDATARIA-MENDEKOA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	BIZKAIKO TRAFIKO LURRALDE BULGISOAHUTERKUNDE	13	VIA-B	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	30	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. ANDIA,13	13	VIA-B	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	31	MANDATARIA-MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EUSKO JAURLARITZA-BILBO, GRAN VIA, 85	13	VIA-B	1	
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	38	MANDATARIA-MENDEKOA	Giapurako Elvexelaketa Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Vivienda de Gipuzkoa	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. ANDIA,13	13	VIA-B	1	
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	44	MANDATARIA-MENDEKOA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	OSASUN SAILA-BILBO	13	VIA-B	2	15/04/2019
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	47	MANDATARIA-MENDEKOA	Arabako Osasun Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Salud de Álava	E-DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD	13	VIA-B	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	52	MANDATARIA-MENDEKOA	Giapurako Osasun Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Salud de Gipuzkoa	EUSKO JAURLARITZA - DONOSTIA, ANTISO JAKITUNA HIRIBIDEA 35	13	VIA-B	1	31/10/2003
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	6	MANDATARIA-MENDEKOA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOITZA	13	VIA-A	1	31/10/1994
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	67	MANDATARIA-MENDEKOA	Justizia Administrazio Zuzendaritza	Dirección de la Administración de Justicia	PALACIO JUSTICIA BARRUEAT	13	VIA-B	1	31/10/2019
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530010	79	MANDATARIA-MENDEKOA	Justizia Administrazio Zuzendaritza	Dirección de la Administración de Justicia	PALACIO JUSTICIA. SERVICIOS JURIDICOS GOB.VASCO	13	VIA-B	1	31/10/2019
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530020	15	MANDATARIA-GIDARIA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Dirección de Régimen Jurídico, Económico y Servicios Generales	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOITZA	13	VIA-A	1	26/12/2019
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530020	20	MANDATARIA-GIDARIA	Bizkaiko Industria, Trantsizio Energetiko eta Jasangaritasunerako lurralde-zerbitzuak	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Bizkaia	EUSKO JAURLARITZA-BILBO, GENERAL CONCHA, 23	13	VIA-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530020	21	MANDATARIA-GIDARIA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	OSASUN SAILA-BILBO	13	VIA-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530020	31	MANDATARIA-GIDARIA	Arabako Osasun Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Salud de Álava	E-DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD	13	VIA-A	1	31/10/2007
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530020	36	MANDATARIA-GIDARIA	Zerbitzu Orkoiaren Zuzendaritza	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRIKUTX)	13	VIA-A	1	
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530020	41	MANDATARIA-GIDARIA	Arabako Lurralde-Bulgaria	Oficina Territorial de Araba	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE ALAVA	13	VIA-A	1	
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530020	47	MANDATARIA-GIDARIA	Arabako Lurralde Zentroa	Centro Territorial Araba	CAT DE VITORIA-GASTEIZ	13	VIA-A	1	09/08/2019
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530020	9	MANDATARIA-GIDARIA	Balabale Orkoiaren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOITZA	13	VIA-A	1	
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	1	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	COMPLEJO EDUCATIVO IBARR (ADMINISTRACION)	13	VIA-A	1	31/10/2007
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	113	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFP TOLOSOLA LHI	13	VIA-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	116	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES ORRIATIE BHI	13	VIA-A	1	30/09/2007
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	128	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Giapurako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES ZUMAIA BHI	13	VIA-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	143	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ANTONIO TRUEBA BHI	13	VIA-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	148	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES CRUCES BHI	13	VIA-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	15	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Álava	EASO VITORIA-GASTEIZ ADGE	13	VIA-A	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	161	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CIFP BARKALDO LHI	13	VIA-A	1	31/10/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	167	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES URRI BHI	13	VIA-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	169	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES URIBARRI BHI	13	VIA-A	1	31/10/2017
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	172	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CIFP BIDEBETA LHI	13	VIA-A	1	31/10/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	176	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES I. AROZENA-BARRUETATAR BENITO BHI	13	VIA-A	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	18	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Álava	IES PEDROJO BARBARA BHI	13	VIA-A	1	31/10/2018
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen igaroko da		530030	184	KASITETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EOI BILBAO HEIO	13	VIA-A	1	31/10/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berezia	espedetura ezidentziatzen ez											



(*) Iradiztzen ari da lanpostu hori eragilen duten Lanpostuen Zerrenda (LZ) aldatzeko espereketan.

Lanpostuen kopurua:

137

Prozesua	Arazola	Lanpostu hutsaren hasiera-data (% 10)	Lanpostuaren koda	Dotazioa	Lanpostua	Saila/Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoa zentroa	LO Lanpostu-mailakoa Osagarria	OZ Benetako Osagarria	HE Hutsuntza Eskakizuna	DT Deribatutakun-data
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	319	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES IGNACIO ELLACURIA ZURBARAN BHI	IES IGNACIO ELLACURIA ZURBARAN BHI	13	VIII-A	1	31/03/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	323	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ARTAZA-ROMO BHI	IES ARTAZA-ROMO BHI	13	VIII-A	1	31/03/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	326	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	ISEI-IVEI	ISEI-IVEI	ISEI-IVEI	ISEI-IVEI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	336	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	EOI IRUN HEO	EOI IRUN HEO	13	VIII-A	1	31/03/1997
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	339	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES CRISTOBAL GAMÓN BHI	IES CRISTOBAL GAMÓN BHI	13	VIII-A	1	31/03/1997
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	342	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	13	VIII-A	1	31/03/1997
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	346	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EOI DURANGO HEO	EOI DURANGO HEO	13	VIII-A	1	31/03/1997
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	350	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EOI GETXO HEO	EOI GETXO HEO	13	VIII-A	1	31/03/1997
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	354	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES JUAN ORIOGOTIA BHI	IES JUAN ORIOGOTIA BHI	13	VIII-A	1	31/03/1997
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	365	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Alava	IES KOLDO MITXELENA BHI	IES KOLDO MITXELENA BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	368	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CPM FRANCISCO ESCUDERO MKP	CPM FRANCISCO ESCUDERO MKP	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	369	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CPM FRANCISCO ESCUDERO MKP	CPM FRANCISCO ESCUDERO MKP	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	374	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES AZKOTIA BHI	IES AZKOTIA BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	375	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES ELIZALDE BHI	IES ELIZALDE BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	376	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFF INNOVACION SOCIAL GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHII	CIFF INNOVACION SOCIAL GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHII	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	379	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES KURTZEABARRI BHI	IES KURTZEABARRI BHI	13	VIII-A	1	04/01/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	384	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFF MONTE ALBERTA LHII	CIFF MONTE ALBERTA LHII	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	389	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES BICEBERRI BHI	IES BICEBERRI BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	39	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Alava	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	13	VIII-A	1	31/03/2017
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	391	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	398	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ELORRIO BHI	IES ELORRIO BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	4	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Alava	CPI KASBIDEA IKASTOLA IPI	CPI KASBIDEA IKASTOLA IPI	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	400	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EOI BILBAO HEO	EOI BILBAO HEO	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	402	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ZALLA BHI	IES ZALLA BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	404	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ZORRITZA BHI	IES ZORRITZA BHI	13	VIII-A	1	01/04/1999
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	405	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	13	VIII-A	1	01/01/2006
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	409	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFF ARETXABALETIA LANBIDE ESKOLA LHII	CIFF ARETXABALETIA LANBIDE ESKOLA LHII	13	VIII-A	1	01/01/2006
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	41	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Alava	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	412	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	13	VIII-A	1	31/03/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	422	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES UROLA IKASTOLA BHI	IES UROLA IKASTOLA BHI	13	VIII-A	1	31/03/2007
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	424	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES IGNACIO ELLACURIA ZURBARAN BHI	IES IGNACIO ELLACURIA ZURBARAN BHI	13	VIII-A	1	31/03/2008
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	430	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EOI BASAURI HEO	EOI BASAURI HEO	13	VIII-A	1	31/03/2009
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	442	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CPI PAGASARRIBIDE IPI	CPI PAGASARRIBIDE IPI	13	VIII-A	1	31/03/2018
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	449	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFF BLAS DE LEZO LHII	CIFF BLAS DE LEZO LHII	13	VIII-A	1	31/03/2018
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	450	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ARRISGORRAGA BHI	IES ARRISGORRAGA BHI	13	VIII-A	1	13/02/2020
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	50	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	51	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINISTRACIÓN)	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	54	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFF ARMERIA ESKOLA LHII	CIFF ARMERIA ESKOLA LHII	13	VIII-A	1	31/03/1991
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	64	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES TALAJA BHI	IES TALAJA BHI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	65	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES LEIZARÁN BHI	IES LEIZARÁN BHI	13	VIII-A	1	31/03/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	72	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CPM BOADA LHII	CPM BOADA LHII	13	VIII-A	1	31/03/2016
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	8	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Alava	IES ZARACABE BHI	IES ZARACABE BHI	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	9	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Alava	IES LAUDIO BHI	IES LAUDIO BHI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	92	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CPM FRANCISCO ESCUDERO MKP	CPM FRANCISCO ESCUDERO MKP	13	VIII-A	1	31/03/1992
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	93	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Alava	CIFF CIUDAD JARDIN LHII	CIFF CIUDAD JARDIN LHII	13	VIII-A	1	31/03/1993
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	esleipendua eszedentziara igaroko da	530030	94	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES ALTAIA BHI	IES ALTAIA BHI	13	VIII-A	1	31/03/2017
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	Uko egitea/Redundatze ez betetzea/Lanpostuak ez jabetzea	530030	427	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	EOI TOLOS A HEO	EOI TOLOS A HEO	13	VIII-A	1	31/03/2009
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Prozesu berria	Uko egitea/Redundatze ez betetzea/Lanpostuak ez jabetzea	530030	76	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES PLAJAUNDI BHI	IES PLAJAUNDI BHI	13	VIII-A	1	31/03/2014
LAGUNTZAKO LANGILEEN TALDE PROFESIONALA. Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Redundatze ez betetzea/Lanpostuak ez jabetzea	530030	437	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaria	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CIFF KARDALA LHII	CIFF KARDALA LHII	13	VIII-A	1	31/03/2014